
Gemeinde Dünserberg Dünserberg, am 16.01.2009

6822 Dünserberg

Zl. FW-2/08

V E R O R D N U N G
der Gemeindevertretung der Gemeinde Dünserberg über die

Änderung des Flächenwidmungsplanes

Gemäß § 23 in Verbindung mit § 21 des Raumplanungsgesetzes, LGBl Nr.39/1996

idF. LGBl. Nr 6/2004, wird verordnet:

Der Flächenwidmungsplan der Gemeinde Dünserberg wird wie folgt geändert:

Die im Lageplan mit der Zahl: FW 2/08 vom 13.01.2009 dargestellten Grundstücke

KG-Nr: GST-Nr: Widmung/Ersichtliehm. Alt; Widmung/Ersichtlichm. Neu: Fläche (m2):

92104 .127 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.
Zwecke Baufl. Wohngebiet 217

92104 .156/1 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.
Zwecke Bauft. Wohngebiet 39

92104 .156/2 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.
Zwecke Bauft. Wohngebiet 147

92104 1598/1 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.
Zwecke Bauft. Wohngebiet 994

92104 1600/1 Freifl. Landwirtschaftsgebiet Straße (WI) 31
92104 1600/1 Freifl. Landwirtschaftsgebiet Bauft. Wohngebiet 1106

92104 1600/1 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.
Zwecke Bauft. Wohngebiet 2519

92104 1609/2 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.
Zwecke Baut,. Wohngebiet 893

92104 1610/2 Baue Mischgebiet / land- u, forstw.
Zwecke Baufl. Wohngebiet 749

92104 1611 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw. Bann. Wohngebiet 867

92104 1612 Freit,. Landwirtschaftsgebiet Baufl. Wohngebiet 4524
92104 1612 Freift. Landwirtschaftsgebiet Straße (WI) 596
92104 1613/1 Freifl. Landwirtschaftsgebiet Baufl. Wohngebiet 231

23192104 1613/2 Freift. Landwirtschaftsgebiet Baufl. Wohngebiet 48
92104 1614 Baufl. Mischgebiet

_
Baufl. Wohngebiet 152

92104 1614 Bauft. Mischgebiet / land u. forstw.
Zwecke

Bauft. Wohngebiet 1069
92104 1615 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.

Zwecke
Baufl. Wohngebiet 124

92104 1616/1 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.
Zwecke

Straße (WI) 203
92104 1616/1 Baufl. Mischgebiet /land- u. forstw.

Zwecke
Bauft. Wohngebiet 1790



92104 1616/3 Baufl. Mischgebiet / land- u, forstw.
Zwecke

Straße (WI) 301
92104 1616/3 Baufl. Mischgebiet / land u. forstw.

Zwecke
Baufl. Wohngebiet 3492

92104 1616/4 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.
Zwecke

Bauft. Wohngebiet 173
92104 1616/4 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.

Zwecke
Straße (WI) 47

92104 1624/1 Baufl. Mischgebiet / fand u. forstw.
Zwecke

Baufl. Wohngebiet 1186
92104 1624/2 Baufl. Mischgebiet /land- u. forstw.

Zwecke
Baufl. Wohngebiet 1109

92104 1625/1 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.
Zwecke

Bauft. Wohngebiet
_

787
92104 1625/2 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.

Zwecke
Bauft. Wohngebiet 602

92104 1626/1 Bauft. Mischgebiet Bauft. Wohngebiet 585
92104 1626/1 Freift. Landwirtschaftsgebiet Baufl. Wohngebiet 47
92104 1626/2 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw,

Zwecke
Baufl. Wohngebiet 623

92104 1626/3 Freift Landwirtschaftsgebiet Baufl. Wohngebiet 89
92104 1626/3 Baufl, Mischgebiet Bauft. Wohngebiet 543
92104 1626/4 Bauft. Mischgebiet Baufl. Wohngebiet 673
92104 1627 Baufl, Mischgebiet Freifl. Landwirtschaftsgebiet 105
92104 1628/18 Baufl. Mischgebiet Freifl. Landwirtschaftsgebiet 692
92104 1628/37 Baufl, Mischgebiet Baufl. Wohngebiet 493
92104 1628/38 Baufl. Mischgebiet Straße (WI) 164
92104 1628/38 Baufl. Mischgebiet / land- u. forstw.

Zwecke
Straße (WI) 108

92104 1628/38 Freifl. Landwirtschaftsgebiet _Straße (WI) 101
92104 1628/38 Baufl. Mischgebiet Baufl. Wohngebiet 51
92104 1628/39 Baufl. Mischgebiet Baufl. Wohngebiet 600
92104 1628/40 Baufl. Mischgebiet Baufl. Wohngebiet 382

29254

werden nach Maßgabe der im angeschlossenen Lageplan rot umrandeten Grenzen

umgewidmet.

Die zeichnerischen Darstellungen liegen im Gemeindeamt während der

Kundmachungsfrist zur allgemeinen Einsicht auf.

Der Bürgermeister:

Angeschlagen am 16.01.2009

Abgenommen am ………….


